別記第 11 号様式（第 16 条の 2関係）

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

○○年○○月○○日

和 歌 山 県 知 事  様

住 所   〇〇県○○市○○町○○
申請者       株式会社 県庁広告

氏 名   代表取締役 和歌山 太郎
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告業の登録を受けたいので，和歌山県屋外広告物条例（昭和 59 年和歌山県条例第 10 号）第 23 条

第１項 の規定により、次のとおり申請します。
第３項

（第１面）

登 録 の 種 類

新 規

更 新

※ 登 録 番 号 和歌山県

屋外広告業登録第         号

※ 登 録 年 月 日         年    月    日

( フ リ ガ ナ )

氏 名 及 び 生 年 月 日

法人にあっては商号又
は名称、代表者の氏名及

び生年月日

法人・個人の別  （ １ 法人 ・ ２ 個人 ）

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｹﾝﾁｮｳｺｳｺｸ
株式会社  県庁広告

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ  ﾜｶﾔﾏ  ﾀﾛｳ

代表取締役   和歌山 太郎

生年月日    1989 年 1 月 1 日生

住 所 又 は 所 在 地

郵便番号（０００－００００）

〇〇県○○市○○町○○

電話番号（００００）００－００００

和 歌 山 県 の 区 域 内 に お い て 営 業 を 行 う 営 業 所

名 称 所 在 地 電 話 番 号

株式会社県庁広告

大阪支店

郵便番号（000－0000）

〇〇県○○市○○町○○

郵便番号（***－****）

大阪府○○市○○町○○

\\\-\\\-\\\\

@@@@-@@-@@@@

☆[申請者が法人の場合]

役        員

（業務を執行する社員、

取締役、執行役又は

これらに準ずる者）

役 職
( フ リ ガ ナ )

氏       名

代表取締役

取締役

取締役

和歌山
ワ カ ヤ マ

 太郎
タ ロ ウ

和歌山
ワ カ ヤ マ

 花子
ハ ナ コ

紀ノ国
キ ノ ク ニ

 紀香
ノ リ カ

申請書を記入した日

※法人の場合

登記事項証明書に記載の所在地、法

人名、代表者の氏名

※個人の場合

氏名と現在お住まいの住所

屋号を使用する場合は、氏名に併記

新規の欄を丸で囲む
新規の場合は、記入しない

該当項目を丸で囲む

※法人の場合

登記事項証明書に記載の法人名、代表

者の氏名、生年月日

※個人の場合

氏名と生年月日

屋号を使用する場合は、氏名に併記

※法人の場合

登記事項証明書に記載の住所

※個人の場合

現在お住まいの住所

「和歌山県内にある営業所」という意味ではなく、和歌山

県内で屋外広告業を行う場合の営業拠点を記入する。県内

で営業を行う営業所が複数ある場合は、全て書いて下さい。

第１項を丸で囲む

記入例

登録事項証明書に記載している役員を記入。

（監査役以外の役員は全員記入）

手数料を和歌山県収入証紙で納付す

る場合は、余白に 1万円分を貼付

（第２面）

★[申請者が

未成年の場合]

法 定 代 理 人

(フリガナ )

氏 名 及 び
生 年 月 日

法人にあっては商

号又は名称、代表者

の氏名及び生年月

日

法人・個人の別  （ １ 法人 ・ ２ 個人 ）

ｽｷﾞ ﾖｼﾑﾈ

杉 吉宗

生 年 月 日    1945 年 2 月 3 日生

住所又は所在地

郵便番号（０００－００００）

○○県○○市○○町○○

               電話番号（???）???－????

役 員

法定代理人が

法人である場合

   役    職
( フ リ ガ ナ )

氏      名

業 務 主 任 者

所属営業所の名称
( フ リ ガ ナ )

氏   名
摘    要

株式会社県庁広告

大阪支店

ｺｳﾔ  ｲﾁﾛｳ

高野 一郎

ﾄﾞｳｼﾞｮｳｼﾞ ｽｽﾑ

道成寺 進

△△県講習会修了者

第○○号

屋外広告士

第○○号

他 の 地 方

公 共 団 体

に お け る

登 録

地 方 公 共 団 体 名 登 録 番 号 登 録 年 月 日

■■県

●●市

第☆☆☆号

第○○○号

○○年○○月○○日

○○年○○月○○日

(注)１ 新規の登録の場合、※印のある欄は記入しないでください｡

    ２ 「新規・更新」及び「法人・個人」の別については、いずれか該当する方に○印を付けてください｡

３ 申請者が法人の場合は､☆印のある欄を、申請者が未成年である場合は、★印のある欄を記入してください｡

   ４ 添付書類 (1) 条例第 23 条の 2第 2項に規定する誓約書［別記第 11 号様式の 2］

          (2) 業務主任者が条例第 25 条第 1 項各号の要件のいずれかに適合することを証する書面

          (3) 規則第 16 条の 3 第 3 号に規定する略歴書（登録申請者、役員、法定代理人、法定代理人（法

人）の役員）［別記第 11 号様式の 3］

          (4) 登記事項証明書（登録申請者及び法定代理人が法人である場合）

申請者が未成年者の場合は法定代

理人を置かなければなりません

営業所ごとに選任

して下さい

他の自治体での登録があれば記

入して下さい

該当項目を丸で囲む